
PL

.D. 67.14

PL

VRTOJBA     -     AVTOCESTA     -     RAZDRTO

parkirišče iskra

11

3.
70

67,04

67,78

67,75

67,70

67
,3

7

Meja območja OPPN

NAMENSKA RABA

Območja stanovanj 

Območja centralnih dejavnosti 

Območja proizvodnih dejavnosti

Območja zelenih površin 

Območja prometnih površin 

Območja kmetijskih zemljišč

Območja voda 

Načrtovani poslovno trgovski objekt
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Izdelovalec okoljskega
poročila
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Vir: Prostorske sestavine dolgoročnega plana Občine Šempeter - Vrtojba za
obdobje 1986 - 2000 z usmeritvami prostorskega razvoja občine do leta 2020 in
prostorske sestavine srednjeročnega družbenega plana Občine
Šempeter-Vrtojba za obdobje 1986 - 1990, dopolnitve 2002 in 2008 (Uradne
objave v časopisu »OKO«, št. 11/2002, Uradni list RS, št. 97/2008), prejeto
februar 2009.


